In eodem arti, in repositione ad tertium, obiectū detinetur haber eandem rationem, invenit in acceptioē, quia hinc habes q̄ non solum occulta rem alienam, ut huicmodi de ieiunis, pene doce. & quando &c. Et ratio dabit, quia detinetur in præcepto negativo, sicut acceptio & contemplatio namque q̄ non accipimus, non consumimur, & non occule rei alienam. Constat autem q̄ præcepto negativo affirmatio prohibita semper, & ad aliam in fūtū, semper actualiter peccata & demens, & invenit in oppositū autem eis, quia sequitur q̄ detinetur & orans, & eleemosynam de fūtū facit. Sed haec semper actualiter peccare mortaliter, & non obiectū in peccato mortali, quod uidetur inconveniens.

¶ Ad hoc dicitur, quod quia mortale peccatum, quo solo effermo, effactū uoluntarii deformatur, quod alius huiusmodi peccato peccat adulterium, & ter exercitat aliquem adūm voluntariū defensum, re a clū in dubium uenit, an aliquis constire possit, dum est, an perleuerer non in fūrū peccat, ut propositum occidere aliquem, donec mutet propositum, feuerer in aliquo actu uoluntariū illius fūcē, & qui proponit occidere hominem, & dicitur,